
計 有 無 不詳 計 低收入戶
勉足維持生

活
小康之家 中產以上 不詳

計 714 405 294 15 714 40 242 305 2 125

男 100 61 38 1 100 5 33 44 - 18

女 614 344 256 14 614 35 209 261 2 107

計 771 441 317 13 771 55 246 358 13 99

男 114 58 51 5 114 10 33 50 5 16

女 657 383 266 8 657 45 213 308 8 83

計 748 441 286 21 748 39 203 376 6 124

男 118 62 53 3 118 7 23 69 2 17

女 630 379 233 18 630 32 180 307 4 107

計 762 450 298 14 762 49 158 439 5 111

男 105 59 44 2 105 5 22 65 1 12

女 657 391 254 12 657 44 136 374 4 99

計 852 509 329 14 852 59 147 531 8 107

男 149 82 64 3 149 10 22 98 1 18

女 703 427 265 11 703 49 125 433 7 89

計 804 519 271 14 804 57 183 471 9 84

男 103 72 30 1 103 3 20 66 3 11

女 701 447 241 13 701 54 163 405 6 73

計 855 542 279 34 855 60 91 567 14 123

男 153 88 60 5 153 9 8 104 2 30

女 702 454 219 29 702 51 83 463 12 93

計 921 585 301 35 921 72 106 610 11 122

男 201 112 74 15 201 17 17 134 7 26

女 720 473 227 20 720 55 89 476 4 96

計 1,108 689 378 41 1,108 78 114 715 19 182

男 233 139 83 11 233 17 18 147 7 44

女 875 550 295 30 875 61 96 568 12 138

計 1,199 782 387 30 1,199 89 125 782 11 192

男 243 152 79 12 243 13 20 150 1 59

女 956 630 308 18 956 76 105 632 10 133

計 925 606 297 22 925 66 97 611 9 142

男 197 126 63 8 197 9 18 125 1 44

女 728 480 234 14 728 57 79 486 8 98

計 231 151 72 8 231 23 25 137 2 44

男 38 21 13 4 38 4 1 20 - 13

女 193 130 59 4 193 19 24 117 2 31

計 43 25 18 - 43 - 3 34 - 6

男 8 5 3 - 8 - 1 5 - 2

女 35 20 15 - 35 - 2 29 - 4

102年

通常保護令

103年

104年

105年

106年

107年

臺南地方法院核發民事保護令主要被害人身家狀況─按事件別分

單位：人

年別/事件別
主要被害

人性別

職業 經濟狀況

暫時保護令

緊急保護令

108年

109年

110年

111年



計 不識字 國小 國中 高中(職) 大學(專) 研究所 不詳

計 714 37 132 167 244 92 13 29

男 100 6 30 21 20 17 5 1

女 614 31 102 146 224 75 8 28

計 771 55 146 163 255 139 6 7

男 114 10 32 17 24 29 1 1

女 657 45 114 146 231 110 5 6

計 748 43 113 140 279 136 9 28

男 118 10 33 20 33 16 4 2

女 630 33 80 120 246 120 5 26

計 762 44 120 134 286 145 10 23

男 105 8 27 12 35 16 1 6

女 657 36 93 122 251 129 9 17

計 852 23 125 148 300 201 15 40

男 149 4 29 25 49 30 7 5

女 703 19 96 123 251 171 8 35

計 804 27 102 149 321 172 16 17

男 103 3 22 14 35 24 4 1

女 701 24 80 135 286 148 12 16

計 855 23 119 141 295 199 16 62

男 153 7 34 22 42 31 4 13

女 702 16 85 119 253 168 12 49

計 921 37 109 139 338 222 25 51

男 201 12 34 34 51 40 12 18

女 720 25 75 105 287 182 13 33

計 1,108 46 120 175 376 287 29 75

男 233 13 40 36 61 59 9 15

女 875 33 80 139 315 228 20 60

計 1,199 30 127 160 446 338 35 63

男 243 10 31 52 62 57 14 17

女 956 20 96 108 384 281 21 46

計 925 23 101 121 348 262 24 46

男 197 7 27 41 50 50 10 12

女 728 16 74 80 298 212 14 34

計 231 5 23 34 84 61 10 14

男 38 2 4 10 9 6 3 4

女 193 3 19 24 75 55 7 10

計 43 2 3 5 14 15 1 3

男 8 1 - 1 3 1 1 1

女 35 1 3 4 11 14 - 2

110年

102年

109年

103年

104年

105年

106年

107年

108年

臺南地方法院核發民事保護令主要被害人身家狀況─按事件別分(續完)

單位：人

年別/事件別
主要被害

人性別

教育程度

111年

通常保護令

暫時保護令

緊急保護令


